Thaicosanae s-n-
tentia-

Longo itinere in-
ter ludibria atque
cachinnos Ozacam
ded .cuntur.

Supplicii locus.

Anlonii pueri ad
parcnlem - respon-
sio.

Deseriptio crucis,
(qua Japonenses ple—
clunsfur.

Japonibus, qui sacra ipsorum suscepere. Ifaque in cru-
cem tollantur Nangasachii. Iterum eamdem legem se-
vere prohibeo, idque omnibus testatum volo. Qui secus
faxit, cum tota familia plectatur. Die XX lunae XI
I anni aetatis appellatae Eviocho».

§. 33. Postera luce, Il nonas januarii, martyrum
cohors jumentis alligata Ozacam deducta est ferrestri
itinere inter furentis plebis ludibria atque cachinnos. Sa-
cajum petit, Nangojae sistit, ubi Fazamburus moraba-
tur, qui Nangasachium usque cum satellitibus comita-
ri illos debebat. Sacaio V idus ejusdem mensis egre-
diuntur; Facata pridie Kal. februar: discedentes perve-
niunt ad locum Carazu appellatum f{ribus e Nangoja
leucis dissitum, ubi Fazamburum inveniunt illos prae-
stolantem. Longo itinere regnum Figen ingrediuntur, ad-
veniunt Zancajachium, unde postridie summo mane di-
scesserunt. (Quanto magis fortissimi Christi atletae ad sup-
plicii locum appropinquabant, eo major caritatis {lam-
ma in iis erat, et quamvis vehementi frigore obrigerent
pedites tamen iter conficere maluerunt. Sinoncum usque
qui octo vel novem leucis Nangasachio distat, effer-
vescente meridie pervenerunt. Sub vesperam ejusdem
diei antequam navim, qua Tonchizu septem leucis ma-
rilimo itinere distans cundum erat, conscenderent satel-
lites omnium manus, fratribus minoribus exeeplis, post
humeros revinxere funibus circa collum alligatis. Ton-
chizanum portum brevi tenuere, totaque nocte algenti
brumac expositi sunt.

. §. 34. Paraverat quidem pro omnibus Fazamburus
in consueta Nangasachii platea cruces, sed rogatus a lua-
sitanis stalutae sunt in summa collis area quae urbi im-
minebat. Silentio autem praecterenndum mnon est quod
adolescenti Antonio in itinere aceidit. Cum illi paren-
tes occurrissent, et blanditiis lacrymisque hortarentur ut
alf_‘:dn deliceret, ille, quas mihi, inquit, promittitis di-
vihas el opes terrenae sunt, c-it{‘.tque avolant: at caelestia
el acterna mihi Christus largitur. Erepta deinde qua ope-
richatur tunica parentibusque reddita, properans laetus-
que crucem amplexatus est, Id sibi peculiare habent
Japonum cruces quod in infima stipitis parte appositum
est transversum lignum, cui paullulum divaricati pedes
incumbunt: rursus in mediam erucem indifum promi-
net tigillum, quod inter crucifixi summa crura insertum
velut equitantem sustinet, Clavis manus pedesque non
configunt ; sed funibus, vel manicis pedicisque ferreis
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alligant et collum circulo ferreo ac medium saepe cor-
pus cruci adstringunt. Ubi reos hunc in modum appli-
cuerunt funestae trabi et in paratam scrobem crux im-